Администрация Орловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «26» ноября  2014 года
	П.Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 074

	Об утверждении среднесрочного финансового плана МО «Орловское сельское поселение» на 2015-2017 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана МО «Орловское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 03.12.2013 года № 081
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить среднесрочный финансовый план МО  «Орловское сельское поселение» на 2015-2017 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.

	2. Главному специалисту по финансам Коробейщиковой Н.Н. обеспечить представление среднесрочного финансового плана МО «Орловское сельское поселение» на 2015-2017 годы на Совет Орловского сельского поселения в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2015 год.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Орловского сельского поселения от 12 декабря 2013 года №077 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 – 2016 годы».

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие при разработке и составлении местного бюджета на 2015 год.

	5.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                 Е.М.Стражева
________________________________________________________________________________

Дело1, Бухгалтерия-1.
	                      Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации Орловского сельского      поселения

	от 26.11.2014г. №074

	Среднесрочный финансовый план Администрации Орловского сельского поселения                                                                                                                                       на

2015-2017 годы

	тыс. руб.

	Наименование показателей
	Очередной финансовый год 2015 г., прогноз
	Плановый период

	Прогноз бюджета на 2016 год
	Прогноз бюджета на 2017 год

	Бюджет поселения

	1.Доходы- всего
	5620,7
	5783,7
	5817,5

	в том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	841,9
	1057
	988

	1.2. Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы
	4778,8
	4726,7
	4829,5

	2.Расходы - всего
	5620,7
	5783,7
	5817,5

	в том числе:

	2.1 Межбюджетные трансферты
	3494,3
	3509,4
	3584,4

	2.2. Обслуживание муниципального долга

	3. Профицит (+), дефицит(-)
	0,0
	0,0
	0,0

	4.Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо

	5.Муниципальный долг Администрации Орловского с/поселения

	в том числе:

	5.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям